
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.158.2022 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 8 września 2022 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2022 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 z późn. zm.)                  
oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr 360/XXXVII/2021 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia                   
28 grudnia 2021 roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2022 zarządza się, 
co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2022 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.158.2022

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 08.09.2022r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

700 Gospodarka mieszkaniowa          4 113,23              4 113,23    

2. Wydatki majątkowe          4 113,23              4 113,23    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          4 113,23              4 113,23    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami          4 113,23              4 113,23    

2. Wydatki majątkowe          4 113,23              4 113,23    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          4 113,23              4 113,23    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          4 113,23              4 113,23    

Budynek rekreacyjny Niwa Skrzeszów           4 113,23    

Odbudowa altany na osiedlowym placu zabaw -  Niwa 

Skrzeszów          4 113,23    

750 Administracja publiczna        50 202,54            50 202,54    

1. Wydatki bieżące        50 202,54            50 202,54    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        50 202,54            50 202,54    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        40 202,54            40 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        10 000,00            10 202,54    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)        50 000,00            50 000,00    

1. Wydatki bieżące        50 000,00            50 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        50 000,00            50 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        40 000,00            40 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        10 000,00            10 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - Zarząd Dróg         40 000,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - Zarząd Dróg        40 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Zarząd Dróg           5 000,00    

4410 Podróże służbowe krajowe - Zarząd Dróg           5 000,00    

4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - Zarząd 

Dróg        10 000,00    

75095

Pozostała działalność - Fundusz Pomocy nadanie nr 

PESEL             202,54                 202,54    

1. Wydatki bieżące             202,54                 202,54    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             202,54                 202,54    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             202,54                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                   202,54    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników             170,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne               29,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                 3,54    

4300 Zakup uslug pozostałych              202,54    

801 Oświata i wychowanie        32 775,00            32 775,00    

1. Wydatki bieżące        32 775,00            32 775,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        32 775,00            32 775,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -              23 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        32 775,00              9 575,00    

80101 Szkoły podstawowe        23 200,00            26 555,00    

1. Wydatki bieżące        23 200,00            26 555,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        23 200,00            26 555,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -              23 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        23 200,00              3 355,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           2 795,00    

4270 Zakup usług remontowych        23 200,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych              560,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli         23 200,00    

80104 Przedszkola          5 000,00              5 000,00    

1. Wydatki bieżące          5 000,00              5 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          5 000,00              5 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          5 000,00              5 000,00    
Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia          5 000,00    

4270 Zakup usług remontowych           5 000,00    

80107 Świetlice szkolne              400,00    

1. Wydatki bieżące              400,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych              400,00    

1.1.2 Wydatki statutowe              400,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych              400,00    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne          4 575,00                 820,00    

1. Wydatki bieżące          4 575,00                 820,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          4 575,00                 820,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          4 575,00                 820,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          3 575,00    

4260 Zakup energii          1 000,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych              320,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej              500,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        13 406,80            13 406,80    

2. Wydatki majątkowe        13 406,80            13 406,80    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        13 406,80            13 406,80    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg        13 406,80            13 406,80    

2. Wydatki majątkowe        13 406,80            13 406,80    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        13 406,80            13 406,80    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        13 406,80            13 406,80    

Projekt oświetlenia ulicznego na Osiedlu Nr 8        13 406,80    

Oświetlenie uliczne ul. Studziennej w Białej         13 406,80    

Ogółem      100 497,57          100 497,57    

1. Wydatki bieżące        82 977,54            82 977,54    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        82 977,54            82 977,54    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        40 202,54            63 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        42 775,00            19 777,54    

2. Wydatki majątkowe        17 520,03            17 520,03    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        17 520,03            17 520,03    

Strona 2


